
Protokół Nr 2/2007
ze wspólnego  posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów  i Komisji Rewizyjnej

z dnia 25 stycznia  2007r.

Posiedzenie  komisji  zostało  zwołane  przez  Przewodniczących  komisji  Karola 
Kwiatkowskiego  i  Andrzeja  Nowaka.  W  posiedzeniu  udział  wzięli  członkowie 
komisji, Skarbnik Powiatu B.Małkiewicz / lista obecności w zał./
Przewodniczący komisji przywitał obecnych i przedstawił porządek posiedzenia.
1.Otwarcie posiedzenia 
2.Przyjęcie porządku posiedzenia komisji 
3.Przyjęcie protokółu z poprzedniego posiedzenia komisji.
4.Zaopiniowanie  projektu budżetu powiatu lipnowskiego na 2007 rok.
5.Sprawy różne
2.Porządek posiedzenia został przyjęty przez komisję jednogłośnie.
3.Protokół z poprzedniego posiedzenia komisji został przyjęty jednogłośnie.
4.Zaopiniowanie  projektu budżetu powiatu lipnowskiego na 2007 rok.
Przewodniczący komisji udzielił głosu Skarbnik B,.Małkiewicz, która omówiła
projekt  budżetu  powiatu  lipnowskiego  na  2007  rok.  Poinformowała,  że  dochody 
zaplanowano na kwotę 31 618 579 zł. A wydatki 32 516 534 zł. Zaplanowany jest 
deficyt w wysokości 897 955 zł  w związku z prowadzaną inwestycją w ZS w Lipnie 
i  zabezpieczenie poręczenia kredytu dla SP ZOZ w Lipnie. Zaplanowano większe 
wydatki  na  rodziny  zastępcze  i  placówki  wychowawcze  i  spłatę  tomografu 
komputerowego.
Zwiększono wskaźnik na wypłatę wynagrodzeń.
Planowane są wydatki inwestycyjne w kwocie 2 335 440 zł na następujące zadania:
− drugi etap prac związanych z przebudową drogi Żabieniec – Lipno. Zadanie to w 

60% będzie pokryte ze środków unijnych.
− drugi etap prac związanych z przebudową drogi powiatowej Sikórz – Kikół
− zakup systemu referencyjnego dla modelu sieci drogowej powiatu lipnowskiego
− docieplenie budynku ZDP
− montaż klimatyzacji w budynku Starostwa
− docieplenie budynku ZS w Lipnie z częściowym dofinansowaniem z WFOŚi GW
− dalszy ciąg prac związanych z rozbudową oraz modernizacja węzła ciepłownicze 

ZS w Lipnie.
− zakup sprzętu komputerowego

 
− montaż systemu alarmującego  zagrożenia pożarowe w budynkach DPS w Nowej 

Wsi
−  Radny P.Gesicki powiedział,  że w autopoprawce zwiększone są dochody i  wydatki, 

zapytał gdzie są zwiększone wydatki.
− Skarbnik B.Małkiewicz odpowiedział, że planowane jest zwiększenie diet dla radnych, 

zwiększono  wskaźnik  wzrostu  wynagrodzeń,  docieplenie  budynku  ZS  w  Lipnie. 
Jednostki w ramach własnych budżetów zaplanowały wzrost wynagrodzeń.

− Przewodniczący  Komisji  Budżetu  powiedział,  że  są  duże  rozbieżności  wskaźnika 



wzrostu płac w jednostkach organizacyjnych. Przy opracowywaniu budżetu na następne 
lata należałoby zwrócić na to uwagę.

− Radny P.Gesicki powiedział, że w poprzednich latach budżet był zrównoważony teraz 
jest  deficyt.  Subwencja  oświatowa  też  będzie  mniejsza.   Mogą  być  nie  wykonane 
dochody w DPS i PUP. Zapytał jakie mogą być  zagrożenia wykonania budżetu.

− Skarbnik B.Małkiewicz odpowiedziała, że  nie ma decyzji odnośnie kwoty subwencji i 
dotacji na 2007 rok.

− Przewodniczący Komisji Budżetu zapytał czy globalnie jest zagrożenie wykonania tego 
budżetu.

− Skarbnik  B.Małkiewicz  odpowiedziała,  że  gdyby  wszystko  przebiegało  zgodnie  z 
planem zagrożeń by nie było. Trudno jest przewidzieć jakie będą wysokości subwencji i 
dotacji  na  2007  rok.  Mogą  zwiększyć  się  wydatki  na  rodziny  zastępcze  i  opłaty  w 
placówkach opiekuńczo-wychowawczych. 

− Radny P.Gęsicki zapytał czy szpitał przesłał plan finansowy na 2007 rok.
− Skarbnik  B.Małkiewicz  odpowiedziała,  że  takiego  planu  jeszcze  nie  otrzymała. 

Powinien być przedstawiony Radzie.
− Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt budżetu powiatu lipnowskiego na 2007 rok.
− Na tym protokół zakończono.
− Protokółowała
− Maria Mazur
−                                                                                Przewodniczący Komisji Budżetu
−                                                                                          Karol Kwiatkowski
                                                                                Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
−                                                                                          Andrzej Nowak


